АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08  апреля   2021 года                                                                                    № 24

О проведении месячника
пожарной безопасности на
территории Октябрьского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с постановлением администрации Рыбинского муниципального района № 433 от 08.04.2021 г. «О проведении месячника пожарной безопасности на территории Рыбинского муниципального района», в целях повышения уровня пожарной безопасности различных категорий объектов сельского поселения, обучения населения основным мерам и правилам пожарной безопасности, администрация Октябрьского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Провести с 12 апреля  по 12 мая 2021 года  на территории Октябрьского сельского поселения  месячник пожарной безопасности.
     2.Утвердить план мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности на территории Октябрьского сельского поселения (приложение 1).
     3. Организовать проверку противопожарного состояния населенных пунктов, их готовности к весенне-летнему пожароопасному периоду.
    4.Обеспечить реализацию первичных мер пожарной безопасности на территории поселения.
    5. Еженедельно предоставлять отчёты по итогам проведения месячника пожарной безопасности в отдел по мобилизационной работе, ГО и ЧС  РМР.
    6.Настоящеее постановление обнародовать в границах Октябрьского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
    7.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
    8.Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

     Глава Октябрьского сельского поселения                                      Н.Г.Ситников